
Id: 5318AE82-F1AC-4D47-A30A-55B240696B6F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/146/12
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Mszczonów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4. Uchwały Nr XVI/126/11 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 
Gminy Mszczonów (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 235, poz. 8260) skreśla się ust.4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Łukasz Koperski


